Epiphanius diaconus legit:

Hinc occasionem impietatis atrahunt, quasi pueros Christianos sophismatibus suis portentuosa rabie insicere nitentes. Quia igitur si per [Gr., veluti larva

A meditantes, in prælocutionibus suis ad dictiōnēm qua præcipitur, *Non facies omnem similitudinem, su- giunt: et veritatem in injustitia possidentes, et suam justitiā volentes statuere, exercent se ad impietatem: et in insubstantia mendacii gloriantes, a veritate alienantur. Voces enim quæ olim in lege datae sunt populo Israel qui vitulo serviit (Exod. xxxii), et Aegyptiarum abominationum experimentum habuit, Christianorum sacrae catervæ coaptantes, se publicant et portentuosa loquuntur [Gr., et capiuntur], adusti labilis oris sui. Utinam intellexissent, quia Dominus inducturus eos in terram repromissionis, eo quod habitarent in ea gentes colentes idola, et adorantes daemonia, solem quoque ac lunam stellasque et alias creaturas, sed et volucres, et quadrupedia, atque repentina, et non Deum vivum et verum, legem dabat: Non facies tibi idolum, neque omnem similitudinem, quæcunque in caelo sursum, et quæcunque in terra deorsum (Exod. xi).* Quandoquidem subinfert, abstrahens eos ab idolatria: *Non adorabis ea, neque servies illis. (Ibid.)* Cum autem tabernaculum testimonii secundum Domini dispositionem saceret fidelis famulus ejus Moyses, universa ostendens servire illi, sensibiles cherubim humanæ formæ instar intelligentium [typos intelligibiliū] ex auro patravit, obumbrantes propitiatorium, Christum præfigurans. Ipse est enim propitiatio peccatorum nostrorum, ut ait divinus apostolus (I Joan ii). Ergo per duas res eos introduxit ad Dei cognitionem, illud quidem dicendo [tum dic.]: *Dominum Deum tuum adorabis, et ipsi soli servies (Math. iv):* hoc vero faciendo [tum fac.] aureos et conflatis cherubim obumbrantes propitiatorium (Deut. vi), id est, adorantes illud: et per visionem et auditum sublevabat eos ad Dominum Deum adorandum, et soli illi serendum. Sed isti perversitate plenum habentes sensum, etiam apostolicum dictum proponunt hujusmodi:

Gregorius episcopus legit:

Et commutaverunt gloriam incorruptibilis Dei in similitudinem imaginis corruptibilis hominis: et coluerunt, et serierunt creature potius quam Creator (Rom. i). Et rursus: *Et si noveramus secundum carnem Christum, sed nunc jam non norimus eum.* D per fidem enim ambulamus, non per speciem (II Cor. v). Et eodem approbanter dicente: Ergo fides ex auditu, auditus autem per Verbum Dei (Rom. x). ▶

Epiphanius diaconus legit: